Y INTERSPORT WILDHABER

Sport- und Glockenhandel

Kirchstr. 9, 8890 Flums

www.wildhaber-sport.ch, Tel. 081 733 23 24

Preisliste Ledergiirtel ab 11/2025

Gurtel mit schwarzem Leder, Beschlagen in messing oder nickel

schwarz mit Kiihlein
schwarz mit Kiihlein
schwarz mit Kiihlein
schwarz mit Kiihlein
schwarz mit Kiihlein
schwarz mit Kiihlein

mit 2 Initialen
mit 2 Initialen
mit 2 Initialen

schwarz mit Edelweiss
schwarz mit Edelweiss
schwarz mit Edelweiss
schwarz mit Edelweiss

60 - 72cm lang, 2,5cm breit
70 - 95cm lang, 3cm breit
100 - 120cm lang, 3cm breit
85 - 95cm lang, 4cm breit
100-120cm lang, 4cm breit
ab 125cm lang, 4cm breit

bis 100cm lang, 4cm breit
105-115cm lang, 4cm breit
ab 120cm lang, 4cm breit

80 - 95cm lang, 3cm breit
100-120cm lang, 3cm breit
80 - 95cm lang, 4cm breit
100-120cm lang, 4cm breit

schwarz uni 3cm CHF 35.—
schwarz uni 4cm CHF 40.—

Weisses, hellbraunes oder dunkelbraunes Leder

Weisse Naht

Alle Preise in Schweizer Franken Inkl. 8.1% MWSt.

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

49—
65.—
70.—
85.—
90.—

CHF 100.—

CHF 160.— (1 Buchstabe je 35.—)
CHF 170.—
CHF 180.—

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

75.—
79.—
85.—
90.—

5.— Zuschlag
20.— Zuschlag

Preisanderungen vorbehalten.


http://www.wildhaber-sport.ch/

