

**Preisliste Ledergürtel ab 11/2025**

Gürtel mit schwarzem Leder, Beschlägen in messing oder nickel

schwarz mit Kühlein	60 - 72cm lang, 2,5cm breit	CHF 49.—
schwarz mit Kühlein	70 - 95cm lang, 3cm breit	CHF 65.—
schwarz mit Kühlein	100 - 120cm lang, 3cm breit	CHF 70.—
schwarz mit Kühlein	85 - 95cm lang, 4cm breit	CHF 85.—
schwarz mit Kühlein	100-120cm lang, 4cm breit	CHF 90.—
schwarz mit Kühlein	ab 125cm lang, 4cm breit	CHF 100.—
mit 2 Initialen	bis 100cm lang, 4cm breit	CHF 160.— (1 Buchstabe je 35.—)
mit 2 Initialen	105-115cm lang, 4cm breit	CHF 170.—
mit 2 Initialen	ab 120cm lang, 4cm breit	CHF 180.—
schwarz mit Edelweiss	80 - 95cm lang, 3cm breit	CHF 75.—
schwarz mit Edelweiss	100-120cm lang, 3cm breit	CHF 79.—
schwarz mit Edelweiss	80 - 95cm lang, 4cm breit	CHF 85.—
schwarz mit Edelweiss	100-120cm lang, 4cm breit	CHF 90.—
schwarz uni 3cm	CHF 35.—	
schwarz uni 4cm	CHF 40.—	
Weisses, hellbraunes oder dunkelbraunes Leder		CHF 5.— Zuschlag
Weisse Naht		CHF 20.— Zuschlag